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Nabór wniosków o dofinansowanie wynagrodzenia 
za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku 
życia - FP

  PUP Częstochowa Data publikacji: 17.02.2021 Data modyfikacji: 08.09.2021

Uwaga! 
W czasie trwania epidemii Covid-19 z powodu ograniczeń w obsłudze bezpośredniej klienta nie ma 
możliwości pobierania druków w siedzibie urzędu. 
Druki dostępne do pobrania pod linkiem w punkcie „Wymagane dokumenty". 
  
Więcej informacji o ograniczeniach: Ograniczenia w obsłudze bezpośredniej klienta

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie oraz Gminne Centrum Pracy w Koniecpolu informuje, iż od dnia 
22.02.2021r. do wyczerpania środków finansowych przyjmowane będą wnioski o dofinansowanie 
wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 roku życia dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie finansowane ze środków Funduszu 

 Pracy.

Miesięczna kwota dofinansowania wynagrodzenia wynosi 1200 zł, za skierowaną przez Urząd osobę 
 bezrobotną przez okres:

 

12 miesięcy w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 50 lat, a nie ukończył 60 lat,
24 miesięcy w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 60 lat.

  
Po upływie okresu przysługiwania dofinansowania pracodawca lub przedsiębiorca są obowiązani do 

 dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego, odpowiednio przez okres  6 lub 12 miesięcy.
 

Osoby, które mogą być kierowane na refundowane stanowisko pracy:

 Osoby bezrobotne zarejestrowane w tut. Urzędzie po 50 roku życia.

Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Częstochowie procedurami.

Sposób składania wniosków:

Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty należy składać poprzez jeden z niżej wymienionych 
sposobów:

Elektronicznie,  przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego przez platformę ePUAP - jako adresata proszę wpisać pupczestochowa ,
składając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki znajdującej się w 
wydzielonej części budynku od strony podjazdu dla osób niepełnosprawnych Powiatowego 
Urzędu Pracy w Częstochowie lub do skrzynki znajdującej się w budynku Gminnego Centrum 
Pracy w Koniecpolu, wejście od strony garaży,
 przesyłając tradycyjną pocztą na adres:

         Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, 42-217 Częstochowa 

/-/11875875-ograniczenia-w-obsludze-bezposredniej-klienta-przypomnienie
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         Gminne Centrum Pracy w Koniecpolu ul. Rzeczna 29, 42-230 Koniecpol
 

Dodatkowe informacje: 

Termin składania wniosków zgodnie z ogłoszonym naborem, nie wcześniej niż 60 dni przed datą 
planowanego zatrudnienia.

Wymagane dokumenty:

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego 
 powyżej 50 roku życia dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i przedsiębiorcy / 

 Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego w wieku 50+ (FP) .

/-/6345453-dofinansowanie-wynagrodzenia-za-zatrudnienie-bezrobotnego-w-wieku-50-fp-
/-/6345453-dofinansowanie-wynagrodzenia-za-zatrudnienie-bezrobotnego-w-wieku-50-fp-
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